فاسم ملکی «نگاهی به جمهوری خودمختار چین و تحولات جاری آن»، مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز، سال سوم، شماره ۶، (پاییز ۱۳۷۳)، صص ۸۲-۶۵.

۲۰. سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو، بولتن سیاست خارجی روسیه، ش ۷۴، ۸ تیر ۱۳۷۳، ص ۴. در ضمن جمهوری آذربایجان بارها تأکید کرده که نیروهای روسی به ارمنستان کسک می‌کنند. به‌عنوان نمونه نگاه کنید به: *FBIS- Sov*, May 3, 1994.

۲۱. در اسفند ۱۳۷۳ شورای عالی گرجستان که در حقیقت پارلمان آن کشور است، ادامه حضور ارتش روسیه در خاک خود را امکان‌ناپذیر خواند. وزارت خارجه گرجستان در اعلامیه‌ای که پیرامون وضعیت واحدهای ارتش روسیه در گرجستان منتشر نمود، واحدهای ارتش روسیه در گرجستان را به‌عنوان عوامل تحریک یاد کرد. پارلمان گرجستان خواهان خروج ارتش روسیه از ابخازیا شد.